
1 

 

Smlouva o dílo č. 09/17/HC 

uzavřená dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Základní škola, Praha 9 – Hloubětín, Hloubětínská 700 
  

se sídlem:  Hloubětínská 700, 198 00 Praha 9 

zastoupená:  Mgr. Evou Hradskou, ředitelkou 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu:  2000936369/0800 

IČ:   496 25 128  

 

 

Zhotovitel:  REPACO services s.r.o. 

se sídlem:             Opuková 513/18, 163 00 Praha 6 

zastoupená:             Martinem Kostrbelem, jednatelem společnosti   

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: ……………………………………… 

IČ:              284 24 867 

DIČ:             CZ28424867  

je zapsán ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 140541 

kontaktní osoba:      Martin Kostrbel, tel.: 777 200 744, e-mail: martin.kostrbel@repaco.cz 

 

 

II.  

Předmět díla 

 
2.1  Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo dle podmínek této smlouvy včetně přílohy č. 1 

(technická specifikace) a přílohy č. 2 (výkaz výměr), jež byly součástí zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Malířské a lakýrnické práce 

v ZŠ Hloubětínská“. 



2 

 

Smluvní strany se dohodly, že barevné odstíny malby (oranžová) a soklů (slonová kost, 

žlutá, oranžová, růžová, modrá, zelená) budou objednatelem odsouhlaseny nejpozději 

dne 11. 7. 2017 dle předloženého vzorníku barev, barva zárubní a radiátoru bude 

slonová kost. Odstín bude také před začátkem nátěru odsouhlasen objednatelem 

(včetně odstínu bílé barvy).  

2.2  Místo provádění díla: Základní škola, Praha 9 – Hloubětín, Hloubětínská 700, Praha 9.  

2.3  Dílo musí být provedeno v souladu s platnými normami a předpisy, v maximální kvalitě 

a bez barevných a technických nedostatků. 

2.4  Zhotovitel konstatuje, že splňuje všechny požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví 

při práci požadované právními předpisy, včetně požadavků na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky. 

 

III.  

Čas plnění 

 
3.1  Dílo bude zahájeno dne 4. 7. 2017 a dokončeno nejpozději do dne 11. 8. 2017. 

 

IV.  
Cena díla 

 

4.1 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 238.535,- Kč bez DPH  

v členění: 

• cena bez DPH v Kč 238.535,- Kč  

• sazba DPH 21 % a její výše v Kč  50.092,- Kč 

• celková cena včetně DPH v Kč                          288.627,- Kč 

            Tato cena vychází z přílohy č. 2 (výkaz výměr). 

4.2 Cena musí obsahovat veškeré náklady zhotovitele nutné k činnosti vymezené 

v předmětu této smlouvy. 

4.3 Uvedená cena je cenou maximální. 

 

V.  

Spolupůsobení objednatele 

5.1 Předání pracoviště bude provedeno zápisem o předání a převzetí příslušného místa 

plnění před vlastním zahájením prací. 



3 

 

VI.  

Provádění kontrol 

 
6.1  Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se 

toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným 

způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté 

a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je 

objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

 

VII. 

Předání a převzetí díla 

 
7.1 O předání a převzetí díla bude sepsán písemný protokol, který pořizuje objednatel ve 

spolupráci se zhotovitelem. 

7.2 Objednatel je povinen řádně ukončené dílo převzít do pěti kalendářních dnů ode dne, 

kdy bude k převzetí díla vyzván, pokud dílo nebude vykazovat vady a nedodělky. 

 

VIII.  

Platební podmínky 

 
8.1 Práce bude vyfakturována po úplném dokončení a převzetí díla objednatelem bez vad 

a nedodělků na základě vzájemně odsouhlaseného písemného předávacího protokolu 

dle čl. VII této smlouvy.  

8.2 Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli do 

jeho sídla, v případě oprávněného vrácení faktury objednatelem se běh lhůty splatnosti 

přerušuje a nová lhůta v nezkráceném rozsahu počíná běžet po doručení opravené či 

doplněné faktury. 

 

IX.  

Smluvní pokuty 

 
9.1 Jestliže zhotovitel neprovede dílo včas, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši  

1.000 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. 

9.2 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody.  

 



4 

 

X.  

Odpovědnost za vady 

 
10.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 

dohodnutých v této smlouvě.  

10.2 Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. 

10.3 Drobné vady a nedodělky budou sepsány v protokolu o předání a převzetí díla, přičemž 

bude objednatelem stanoven přiměřený termín k jejich odstranění. Pokud zhotovitel 

tento termín nedodrží, považuje se předmět díla jako nepředaný a zhotoviteli z toho 

plyne smluvní pokuta dle článku IX. odst. 9.1 této smlouvy.   

 

XI.  

Ostatní ujednání 

 
11.1 Odpovědnost zhotovitele za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

11.2 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy a po celou dobu trvání předmětu této 

smlouvy má platnou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za způsobenou škodu.  

11.3 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou znalostí  

a péčí. Zavazuje se dodržovat závazné předpisy, normy a podmínky této smlouvy. 

Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy  

a dohodami. 

11.4 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provádění 

díla zhotovitelem. 

XII.  

Závěrečná ujednání 

 

12.1 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků, 

které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 

12.2 Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

12.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

12.4 Smluvní strany se dohodly, že záležitosti neupravené touto smlouvou se budou řídit 

ustanoveními občanského zákoníku. 



5 

 

12.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

12.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují  

za obchodní tajemství ve smyslu OZ a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění  

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 9 – HLOUBĚTÍN, Hloubětínská 700 

 198 00 PRAHA 9 – Hloubětín, IČO: 49625128, tel.: 281 867 071, e-mail: info@zshloubetin.cz, www.zshloubetin.cz 
 

 

Technická specifikace k veřejné zakázce malého rozsahu na služby  

„Malí řské a lakýrnické práce v ZŠ Hloubětínská“ 

1) Malování učeben 

a) Penetrace (1x nátěr) 1.898 m2 

b) Malba bílou barvou (2x nátěr) 1.898 m2 

c) Emailový nátěr soklů (1x základ, 1x email – slonová kost)    247 m2 

d) Škrábání a oprava prasklin – do 10 % plochy    215 m2 

e) Zakrytí podlah, nábytku a zařízení, olepení soklů 

 

2) Malování chodby  

a) Malba bílou barvou (2x nátěr)    546 m2 

b) Malba barevných pásů (1x nátěr – barva oranžová)      20 m2 

c) Emailový nátěr soklů (1x základ, 1x email – barva oranžová)    156 m2 

d) Zakrytí podlah 

 

3) Malování schodiště 

a) Penetrace (1x nátěr)    536 m2 

b) Malba bílou barvou (2x nátěr)    536 m2 

c) Emailový nátěr soklů (1x základ, 1x email – barva)      96 m2 
- specifikace barev: žlutá - 12 m2, oranžová - 24 m2,  

růžová - 24 m2, modrá - 24 m2, zelená - 12 m2 
  

d) Zakrytí podlah a oken 

 

4) Malování školní kuchyně včetně skladovacích prostor 

a) Škrábání    198 m2 

b) Penetrace (1x nátěr)    198 m2 

c) Malba bílou barvou (2x nátěr)    350 m2 

d) Emailový nátěr soklů (1x základ, 1x email – slonová kost)      31 m2 

e) Likvidace oškrábané malby  

f) Zakrytí obkladu, podlah a zařízení 

 

5) Lakýrnické práce ve školní kuchyni 

6) nátěr zárubní dveří – barva slonová kost (2x nátěr)      15 ks 



7 

 

7) nátěr radiátorů – barva slonová kost (2x nátěr)      25 m2 

 

8) Další práce  

a) Úklid po dokončení prací   

b) Doprava, přesun materiálu  

 

Rozpis ploch pro malířské práce: 

místnost malba – m2 sokly – m2 

učebny ve 3. patře: č. 303, 

306, 307, 308, 310, 311 

876 m2 114 m2 

učebny ve 2. patře: č. 203, 

206, 207, 208, 209, 210, 211 

1.022 m2 133 m2 

chodba – 1. patro 546 m2 156 m2 

schodiště 536 m2 96 m2 

školní kuchyně 350 m2 31 m2 

 

Vlastní zaměření žádoucí. Prohlídku budovy možno uskutečnit po telefonické domluvě  

s kontaktní osobou. 

 

 

 

  


